
ZARZĄDZENIE Nr 777/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 września 2015 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  do  spraw  organizacyjno  –  technicznego  przygotowania 
i  przeprowadzenia  wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art.  156  § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 365/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 18 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu z późn. zm., zarządza się co następuje:

§1.

Powołuję  zespół  do  spraw  organizacyjno  -  technicznego  przygotowania  i  przeprowadzenia 
na  obszarze  miasta  Wałbrzycha  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w zakresie należącym do 
kompetencji Prezydenta Miasta Wałbrzycha w następującym składzie:

1. Joanna Stypułkowska - urzędnik wyborczy – Przewodniczący Zespołu,
2. Piotr Müller - koordynator gminny odpowiedzialny za obsługę informatyczną,
3. Magdalena  Janowska  - członek  odpowiedzialna  za:  spis  wyborców,  pełnomocnictwa, 

głosowanie korespondencyjne,
4. Kazimierz Nowak  - członek odpowiedzialny za przygotowanie transportu (dowóz kart do 

głosowania i materiałów wyborczych dla obwodowych komisji do spraw referendum) oraz 
nadzór nad ochroną lokali obwodowych komisji wyborczych.

§ 2.

Do zadań Zespołu, o którym mowa § 1 niniejszego zarządzenia w szczególności należy: 
1) organizacyjno - techniczne przygotowanie wyborów,
2) zapewnienie warunków pracy obwodowych komisji wyborczych.

§ 3.

Zespół zakończy pracę po wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej  oraz  po  wykonaniu  wszelkich  prac  porządkowych  związanych  z  organizacyjno  - 
technicznym przygotowaniem wyborów. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


